
Spring semester of 2017/2018 academic year

Exams for group B16-V72

Fri, 18 May 18:45 — 20:20 ATT Foreign Language  Polyakova E.I.  323
Mon, 21 May 18:00 — 21:00 ATT UNIX Operating Systems  Makarov V.V.  V-204v
Tue, 22 May 18:00 — 20:00 ATT Software Engineering  Terehova Y.V.  K-822
Wed, 23 May 18:30 — 22:00 TEST Computer Graphics  Makarov V.V.  K-822
Thu, 24 May 18:00 — 20:00 ATT Databases  Prohorov I.V.  K-805
Fri, 25 May 18:00 — 22:00 TEST Marketing  Rumyantsev V.P.  B-212
Sat, 26 May 15:00 — 18:00 ATT Loans and Finance  Usman E.V.  407
Wed, 06 Jun 18:00 — 22:00 EXAM UNIX Operating Systems  Makarov V.V.  V-204v
Mon, 11 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Databases  Prohorov I.V.  K-805
Fri, 15 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Loans and Finance  Usman E.V.  V-417
Tue, 19 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Software Engineering  Trusov A.V., Terehova Y.V.  K-822
Mon, 25 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Foreign Language  Lykova O.V., Kurnaev A.A.  323


